
ZARZĄDZENIE Nr 155 /08/2022 

BURMISTRZA MIASTA SANOKA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Miasta Sanoka. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo  

o ruchu drogowym (t.j Dz. U. 2022 r. poz. 988 z późn.zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Przyjęcie na własność Gminy Miasta Sanoka z mocy ustawy samochód osobowy marki SEAT 

IBIZA o nr. identyfikacyjnym VIN: VSSZZZ6KZ2R091420 usunięty z drogi w dniu 9 lutego 

2022 r, nieodebrany przez uprawnioną osobę w terminie 6 miesięcy od dnia jego usunięcia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                       Tomasz Matuszewski 

 

 

 

         

 

 

 

 


